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Afiliada a la Confederación Europea de Sindicatos [CES] y a la Confederación Sindical internacional [CSI] 

 

 

Ávila: seavila@fe.ccoo.es-920251826 Palencia: sepalencia@fe.ccoo.es-
979741417 

Soria: sesoria@fe.ccoo.es-975233644 

Burgos: seburgos@fe.ccoo.es - 
947257815  

Salamanca: sesalamanca@fe.ccoo.es-
923270490 

Valladolid: sevalladolid@fe.ccoo.es-
983307542 

León: seleon@fe.ccoo.es-987231478 Segovia: sesegovia@fe.ccoo.es 
921444653 

Zamora: sezamora@fe.ccoo.es-
980522778 
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PUBLICADAS LAS BASES PARA LAS CONVOCATORIAS DE 

AYUDANTE DE COCINA, COCINERO, AUXILIAR DE 

ENFERMERÍA Y ENFERMEROS 

Hoy se publican en el Bocyl las bases de las convocatorias de las siguientes competencias 

funcionales: 

  

Sistema 

general 
Cupo personas con 

discapacidad 
Total Tasas 

Enfermeros 60 5 65 11,95 € 

Auxiliar de 

enfermería 
356 18 374 9,05 € 

Cocinero 35 4 39 9,05 € 

Ayudante 

de cocina 
71 6 77 9,05 € 

  

La información concreta de cada una de las convocatorias las podréis encontrar en los 

siguientes enlaces: 

• Enfermero 

• Auxiliar de enfermería 

• Cocinero 

• Ayudante de cocina 

  El proceso selectivo se realizará mediante concurso (máx. 20 ptos)-oposición (máx. 30 

ptos). 

 El plazo de presentación de la solicitud es de veinte días hábiles a partir del día siguiente 

al de publicación de esta convocatoria en el «Boletín Oficial de Castilla y León», hasta el 27 de 

enero. 

 Es imprescindible el abono de la tasa, excepto en los siguientes supuestos: 

 -        Discapacitados con un grado igual o superior al 33%.          

-        Miembros de familia numerosa que acrediten tal condición, siempre que la 

base imponible total, menos el mínimo personal y familiar, no supere 18.900 € 

en tributación individual o 31.500 € en tributación conjunta, en el ejercicio 2018. 

-        Las víctimas del terrorismo, que tengan acreditado tal condición. 

 

Las solicitudes se pueden presentar en soporte papel o de manera telemática en el siguiente 

enlace https://empleopúblico.jcyl.es.es.  Para más información, ponte en contacto con tu Sección 

Sindical de CCOO. 

 

Para cualquier duda, consulta con la sección sindical de CCOO en tu provincia. 
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